
Pārgaujas novada pašvaldība aicina aizpildīt
attīstības programmas aptauju

Viena no sabiedrības iespējām līdzdarboties Pārgaujas novada attīstības programmas
2020. – 2026. gadam izstrādē ir aizpildot iedzīvotāju aptauju. Aptauju ir iespējams
aizpildīt Pārgaujas novada mājaslapā sadaļā ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANA/Attīstības
programma, stratēģija. Aptauju var aizpildīt tiešsaistē vai arī iespējams to izdrukāt un
iesniegt:

1. Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, adrese: „Iktes”, Stalbe,
Stalbes pagasts
2. Raiskuma pagastā pašvaldības ēkā, adrese: “Pagastmāja”, Raiskums
3. Straupes pagastā pašvaldības ēkā, adrese: “Tautas nams”, Plācis

Tiešsaistē: https://www.visidati.lv/aptauja/1409682284/

Ja vēlaties izdrukāt anketu spiediet šeit

Iedzīvotāju aptaujas termiņš: 21.01.2019 – 27.01.2019.
Papildus informācija zvanot vai sazinoties elektroniski ar Pārgaujas novada teritorijas

https://www.visidati.lv/aptauja/1409682284
http://pargaujasnovads.lv/userfiles/file/ATTISTIBAS_PLANS/FINAL_Pargaujas_anketa_iedzivotaji_redakcija.pdf


plānotāju Ingvildu Krišjāni Baltpurviņu, tālr. 27809705, e-pasts:
krisjanis.baltpurvins@pargaujasnovads.lv

http://pargaujasnovads.lv

